中 国绿 色食 品协 会文件

中绿协 E⒛ 23〕 19号

中国绿色食品协会

关于收取 ⒛⒛ 年会费的通知

各会员单位及会员:

根据 《中国绿色食品协会章程》、《中国绿色食品协会会员管

理办法》和民政部、财政部有关文件规定,现开始进行 2023年

会费收取工作,请各会员单位及各会员积极配合。

详细情况通知如下:

一、收费标准

《管理办法》规定的基本会费标准如下:

(一 )普通会员:zO0元 /年 ;

(二 )理  事:1OO0元 /年 ;

(三 )常务理事:5000元 /年 ;

(四 )副 会 长:30OO0元 /年

二、交纳方式

银行汇入。为便于查询和避免延误时间,电 汇时请注明汇款

项目 (标注
“
会费款

”
及单位名称;团体会员需对公转账、 请

在汇款单复印件上注明联系方式并传真至协会秘书处。

账户名称:中 国绿色食品协会

开户银行:中 国工商银行北京紫竹院支行

则艮蔗争: 0200007609089133294

三、联系方式

地 址:北京市海淀区学院南路 59号 邮编:10OO81

巾争  磋弓: 010-59193774

联系人:包宗华 01Oˉ59193775/李丽萍 591” 772

感谢各会员多年来对我会工作的大力支持,如需了解协会工

作动态,请登录协会网站

(http∶//呐。greenfood。 agri。 cn/lsspxhpd。 /)。

特此通知。

中国绿色食品协会 2023年 6月 8日 印发